SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TAM PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-THPTTP Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Về lịch nghỉ Ngày Chiến thắng (30/4) và Ngày

Quốc tế lao động (01/5) năm 2024

Căn cứ Văn bản số 2302/SGDĐT-CTTT ngày 17 tháng 4 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về treo cờ Tổ quốc, nghỉ Ngày Chiến

thắng (30/4) và Ngày Quốc tế lao động (01/5) năm 2024.

Lãnh đạo Trường THPT Tam Phú thông báo lịch nghỉ Lễ, treo cờ Tổ quốc và

thời gian vào học, làm việc trở lại như sau:

1. Toàn trường được nghỉ Ngày Chiến thắng (30/4) và Quốc tế lao động

(01/5) năm 2024 (sau đây gọi là ngày Lễ) từ thứ Bảy ngày 27 tháng 4 năm

2024 đến hết thứ Tư ngày 01 tháng 5 năm 2024 (làm bù vào thứ Bảy ngày

04 tháng 5 năm 2024);

2. Thứ Năm ngày 02 tháng 5 năm 2024 CB, GV, NV làm việc trở lại theo kế

hoạch, học sinh kiểm tra cuối kỳ 2 theo lịch đã thông báo.

Lưu ý:

- Lãnh đạo trường tổ chức phân công trực Lễ, lập sổ trực có bàn giao ca trực

và quy trách nhiệm rõ ràng cho từng thành viên phụ trách trực Lễ (đảm

bảo liên lạc thông suốt).

- Tổ văn phòng treo cờ Tổ quốc trong ngày 30/4/2024 và 01/5/2024.

- Bảo vệ trực theo ca./.

Nơi nhận:                   HIỆU TRƯỞNG
- Niêm yết;

- Cổng thông tin;

- Lưu: VT.

 Nguyễn Hồ Thiên Đăng

2

Phụ lục

LỊCH TRỰC NGÀY 30/4 VÀ 01/5 NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số     /TB-THPTTP ngày     tháng 4 năm 2024

của Trường THPT Tam Phú Về lịch nghỉ Ngày Chiến thắng (30/4) và Ngày Quốc tế

lao động (01/5) năm 2024 )

STT
Thời gian

trực
Họ tên Chức vụ Số ĐT

1 30/4

Thái Hoàng Minh Phó Hiệu trưởng 0932121815

Nguyễn Ngọc Duy Khiêm Tổ trưởng VP 0936109308

2 1/5

Nguyễn Hồ Thiên Đăng Hiệu trưởng 0775981979

Lê Thanh Mai Phó Hiệu trưởng 0908222900

 Danh sách trực gồm 03 lãnh đạo và 01 nhân viên./.

		2024-04-22T13:32:59+0700

		2024-04-22T14:03:16+0700

		2024-04-22T14:08:52+0700

		2024-04-22T14:08:52+0700

		2024-04-22T14:08:52+0700